
ECHIPE

18 ani baieti REVIZUIT TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Arbitru principal

16-22.03.2024 Bucuresti, CNT Eugen GANESCU

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

30393 LEONTIDIS ATC VICTOR HANESCU

1 34181 1 NEGULESCU ACS FLORIN MERGEA TENNIS ACADEMY

30664 PARTAL MATEI/ CS TC MAGIC SHOT SP

2 31240 STOICA C.S. DINAMO BUCURESTI 2-1 BREAZU 
27261 BREAZU MATEI CS TENIS PRIM BUCURESTI PRUNESCU-

3 30638 3 PRUNESCU- ACS JUNIOR PRO TENNISBREAZU 3-0

33050 DRAGOMIR C.S. VAIDEANU BRASOVPRUNESCU-
4 31483 MANOLACHE C.S. VAIDEANU BRASOV 2-1 BREAZU 

29105 BERCIU ATC VICTOR HANESCU PRUNESCU-
5 30048 VARBANCIU C.S. DINAMO BUCURESTIBERCIU 2-1

31062 GEORGESCU CSS STEAUA BUCURESTIVARBANCIU 
6 31313 4 TONE ACS JUNIOR PRO TENNIS 2-1 IONESCU 

31772 IONESCU DAIMON SPORT CLUB POPA DAVID
7 29434 POPA AS CLUB SPORTIV ELITE TENISIONESCU 3-0

30368 BURLACU CSA STEAUA BUCURESTIPOPA DAVID
8 30435 2 PETRE ATC VICTOR HANESCU 2-1

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

30393 LEONTIDIS ATC VICTOR HANESCU

1 34181 NEGULESCU ACS FLORIN MERGEA TENNIS ACADEMYBERCIU 
29105 BERCIU ATC VICTOR HANESCUVARBANCIU 

2 30048 VARBANCIU C.S. DINAMO BUCURESTI 2-1

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

30664 PARTAL MATEI/ CS TC MAGIC SHOT SP

1 31240 STOICA C.S. DINAMO BUCURESTIDRAGOMIR 
33050 DRAGOMIR C.S. VAIDEANU BRASOVMANOLACHE 

2 31483 MANOLACHE C.S. VAIDEANU BRASOV DRAGOMIR 
31062 GEORGESCU CSS STEAUA BUCURESTI MANOLACHE 

3 31313 TONE ACS JUNIOR PRO TENNISBURLACU 2-1

30368 BURLACU CSA STEAUA BUCURESTIPETRE 
4 30435 PETRE ATC VICTOR HANESCU 3-0

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

30664 PARTAL MATEI/ CS TC MAGIC SHOT SP

1 31240 STOICA C.S. DINAMO BUCURESTI

31062 GEORGESCU CSS STEAUA BUCURESTI

2 31313 TONE ACS JUNIOR PRO TENNIS

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

15.03.2024 15:14

Eugen GANESCU

PARTAL MATEI/ STOICA IULIUS MAXIMUS CS TC MAGIC SHOT SP/ C.S. DINAMO BUCURESTI

GEORGESCU MIHNEA/ TONE RADU-ANDREI CSS STEAUA BUCURESTI/ ACS JUNIOR PRO TENNIS

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:

ATC VICTOR HANESCU/ ACS FLORIN MERGEA TENNIS ACADEMY

DRAGOMIR EDUARD/ MANOLACHE IANCU C.S. VAIDEANU BRASOV/ C.S. VAIDEANU BRASOV

BURLACU RARES STEFAN/ PETRE STEFAN ILIE BOGDANCSA STEAUA BUCURESTI/ ATC VICTOR HANESCU

ATC VICTOR HANESCU/ C.S. DINAMO BUCURESTI

RARES 

BREAZU MATEI FLORIN/ PRUNESCU-NITA LUCA-STEFANCS TENIS PRIM BUCURESTI/ ACS JUNIOR PRO TENNIS
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IONESCU RARES ANDREI/ POPA DAVID DAIMON SPORT CLUB/ AS CLUB SPORTIV ELITE TENIS
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Trofeul FRT

Categoria (vârsta, B/F):
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BERCIU PETRU/ VARBANCIU MATEI

LEONTIDIS CRISTIAN ANTON/ NEGULESCU MARK




